



সাহিত্য একাডেমি ন্যা দেহীনা লৈবাক অসিগী নহা অইবীশিংদা পীবা সাহিত্য যুৱ পুৰস্কাৰ এৱাৰ্ড ২০২০ ফলবা যৌবাল দিষ্টিকী মনুং চনবা যাইৰিপোক বিষ্ণুহাদা লৈবা ৰামেশ্বৰ শৰ্মৰ যাইৰিপোক মুনিপালা কাউন্সিল ৰাৰ্দ নম্বৰ ১ গী কাউন্সিলৰ যাওনা লৈকায় অহলশিংদা পুৰিৎ যৌগখিবা

ষ্টাৰ কেম্পেনৰ মনোজ টিৱাৰিনা টিনসুকিয়াদা ভোট খোমত্ৰে

টিনসুকিয়া, মাৰ্চ ১৭ (এঞ্জেলী): অসামদা হৌজিক হৌজিক লৈগাক পায়ৰিবা বি জে পিনা ষ্টেট অদুদা নহা ওইৰিবা কয়া থবক পীবা ওমদবদনী লাক্কৌৱিবা এসেমব্লি ইলেঞ্চনদা চাওনা চেংথং পীৱায়াবগী অকিবা লৈৱিঙে মৰমসিদা বি জে পিগী ষ্টাৰ কেম্পেনৰ অমা ওইৰিবা মনোজ টিৱাৰিনা টিনসুকিয়াদা ভোট খোমত্ৰে।

ইন্দিয়া-চাইনা ওমখৈগী শৰুত্ৰা চতুনা অৰুনাচল প্ৰদেশকী স্পিকৰ পশাং দি সোনানা য়েংশিনত্ৰে

ইটানগুৰ, মাৰ্চ ১৭ (এঞ্জেলী): অৰুনাচল প্ৰদেশকী মনুং চনবা সিয়ামি দিষ্টিক্তা লৈৱিবা ইন্দিয়া-চাইনা ওমখৈগী শৰুত্ৰা ষ্টেট অসিগী স্পিকৰ পশাং দি সোনানা অমসুং ষ্টেট মিনিষ্টৰ ৰাংকি লুৱাংনা হকখোংননা চতুনা য়েংশিনত্ৰে।

অসামগী কম্যুনিটি ৬ তা এস টি ষ্টেটস পীনবা হোংনখিবা অদু মায় পাকপা ওমখিছে

গুৱাহাটী, মাৰ্চ ১৭ (এঞ্জেলী): সেন্সৰ অমসুং ষ্টেটত লৈৱিবা বি জে পিগী লৈগাক অসামগী কম্যুনিটি ৬ তা এস টি ষ্টেটস পীনবা ওমখিছে।

গভৰ্গমেন্ট স্কুল ১৭ কী ওজাশিং তলন্টৰি ৱিটৰমেন্ট লৌৱা যানা লৈৱি

গুৱাহাটী, মাৰ্চ ১৭ (এঞ্জেলী): অসামগী নলবাৱি দিষ্টিক্তা লৈবা গভৰ্গমেন্ট স্কুল ১৭ কী ওজাশিং মশাগী থবক তৌবগী চহী মপুং ফাৰ্ভিঙে তলন্টৰি ৱিটৰমেন্ট লৌৱা যানা লৈ হায়না ওফিসল ওইবা ৱিপোর্ট অমনা ফোঙদেৱক্ৰি।

সী এ এগী মতাংদা অশেংবা ফিৱেপ খঙহনুবা পোলিটিকেল পাৰ্টিশিংদা তকশিনত্ৰে

গুৱাহাটী, মাৰ্চ ১৭ (এঞ্জেলী): অসামদা পাঙথোক্কৌৱিবা এসেমব্লি ইলেঞ্চনগী মাঙওইননা চেংথংনৰিবা সিটিজেনসিপ এমেন্ডমেন্ট এণ্ট (সী এ এ) গী মতাংদা পোলিটিকেল পাৰ্টিশিংদা মখেয়গী ওইবা অশেংবা ফিৱেপ অমা খঙহনুৱাগীদমক ওল অসাম ষ্টুডেন্টস যুনিয়ন (এ এ এস যু) না তকশিনত্ৰে।



ফ্ৰেম ৱাৰ্ক এগ্ৰিমেন্টকী ৰাহশ্বেক লান্না হনবগীদমক এন এস সী এন (আই এম) না কোংগ্ৰেস ছন্দুনা গাঙত্ৰে



দিমাপুৰ, মাৰ্চ ১৭ (এঞ্জেলী): এন এস সী এন (আই এম) না লৈবাকপোকপা নুমিত্ৰা নাগালেণ্ড প্ৰদেশ কোংগ্ৰেস কমিটিদা নাগা ফ্ৰেমৱাৰ্ক এগ্ৰিমেন্টকী ৰাহশ্বেক মীয়ামদা লান্না উহুৱা হোংনৱে হায়না মৱাল শীৱকখিবাগী লোয়ননা নাগালেণ্ড লৈৱিবা কোংগ্ৰেস লুছিবশিংনা নাগাশিংগী সোলুন পুৰুৱা হোংনবদা মতে পাংবগী মছত্ৰা নমশিন্দুনা থলুৱা হোংনৱে হায়রি।

CROSSWORD-3727 grid with across and down clues.

- ACROSS: 1 Emotions (8), 6 Raincoat (3), 9 Ascend (5), 10 Bird with a big bill (7), 11 Raise (7), 13 Routine task (5), 14 Easily irritated or annoyed (6), 15 Important person (4-2), 18 Loafer (5), 20 Loss of memory (7), 21 Examine (7), 22 Selected as the best (5), 23 Positive answer (3), 24 Adolescent (8)

Solution 3726 crossword grid with filled-in words.

HUEIYEN SUDOKU

Sudoku grid with numbers 7, 6, 4, 9, 2, 3, 5, 6, 1, 4, 5, 2, 3, 9, 5, 7, 8, 4, 5, 8, 2, 4, 3, 7, 9, 2, 6, 9, 8, 2, 4, 5, 7, 1, 3, 5, 7, 1, 6, 9, 3, 2, 4, 8.

Solution-3525 Sudoku grid with filled-in numbers.

EMPLOYMENT NEWS

WBHRB Staff Nurse Recruitment 2021 for 6114 Vacancies, Apply Online from 17th March 2021 to 26th March 2021. West Bengal Health Recruitment Board (WBHRB) Kolkata invites online applications from eligible Indian Citizens for recruitment to the post of Staff Nurse, Grade II under Health & Family Welfare Department, Government of West Bengal.

TANGEDCO invites online applications from eligible Indian Nationals and preference for Tamil Nadu state residents for direct recruitment of 500 Junior Assistant / Accounts. The last date for registration of online applications is 23rd March 2020.

SSC MTS 2021 Apply Online. Notification available at www.indgovtjobs.in: The Staff Selection Commission (SSC) will hold the Multi Tasking Non Teaching Staff Examination 2021 for recruitment of different Ministries and Departments vacancy posts of Government of India and their subordinate offices.

